29/09/2018
30/09/2018
29/09/2018

06/10/2018
07/10/2018
06/10/2018

03/11/2018
03/11/2018
03/11/2018

10/11/2018
11/11/2018
10/11/2018

24/11/2018
03/10/2018
24/11/2018

02/12/2018
01/12/2018
29/11/2018

15/12/2018
04/10/2018
15/12/2018

17.00
10.00
15.00

15.30
10.00
15.15

15.15
15.15
17.00

15.00
10.00
17.00

15.30
20.00
15.00

15.15
15.15
10.00

15.30
20.00
15.00

17\

FITET

FEDERAZIONE ITALIANA
TENNISTAUOLO

-

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/3 Bergamo

4 ASD TT STEZZANO
ASD TT CUS BERGAMO A
3 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

[&)]

5 ASD GSG SAN MICHELE
5 ASD CUS BERGAMO B
1 US OLIMPIA ASD B

0 US OLIMPIA ASD B
5 US OLIMPIA ASD A
4 ASD TT STEZZANO

4 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019
5 ASD CUS BERGAMO B
5 ASD TT STEZZANO

5 ASD GSG SAN MICHELE
5 ASD TT CUS BERGAMO A
5 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

0 US OLIMPIA ASD B
3 US OLIMPIA ASD A
5 ASD TT CUS BERGAMO A

5 ASD GSG SAN MICHELE
5 US OLIMPIA ASD B
0 ASD TT STEZZANO

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

ASD GSG SAN MICHELE
US OLIMPIA ASD A
ASD CUS BERGAMO B

2" Giornata

ASD TT CUS BERGAMO A
ASD TT STEZZANO
ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

3” Giornata

ASD TT CUS BERGAMO A
ASD GSG SAN MICHELE
ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

4N Giornata

ASD GSG SAN MICHELE
US OLIMPIA ASD A
US OLIMPIA ASD B

5" Giornata

US OLIMPIA ASD B
ASD CUS BERGAMO B
US OLIMPIA ASD A

6" Giornata

ASD CUS BERGAMO B
ASD TT STEZZANO
ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

7" Giornata

ASD CUS BERGAMO B
US OLIMPIA ASD A
ASD TT CUS BERGAMO A

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

[¢)]

15.30
15.15
10.00

10.00
15.00
15.00

10.00
15.30
15.00

15.30
15.15
15.15

15.15
10.00
15.15

10.00
17.00
15.00

10.00
15.15
10.00

09/02/2019
09/02/2019
10/02/2019

17/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

24/02/2019
23/02/2019
23/02/2019

09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019

06/04/2019
07/02/2019
06/04/2019

05/05/2019
04/05/2019
04/05/2019

12/05/2019
11/02/2019
12/05/2019



QT\/} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

s Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/3 Bergamo

2318 ASD GSG SAN MICHELE posta@ggstt.it resp.: Benedetti Luca
cell: 340-6348019 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra comunale

via Roma Ripalta cremasca

campo gara di riserva:

3206 ASD CUS BERGAMO B giorgio.allieri@tin.it resp.: Allieri Giorgio
cell: 347-7419773 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Donic 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra cus

via G.Verdi 56 Dalmine

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA ASD B info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo
cell: 347-4887315 sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: scuole Cavezzali

via Bellini 14 bergamo

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA ASD A info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo
cell: 347-4887315 sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: scuole Cavezzali

via Bellini 14 bergamo

campo gara di riserva:

3288 ASD TT STEZZANO dottole@yahoo.it resp.: Bettoni Mauro
cell: sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via Santuario 4 Stezzano

campo gara di riserva:

3206 ASD TT CUS BERGAMO A giorgio.allieri@tin.it resp.: Allieri Giorgio
cell: 347-74197738 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Donic 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra cus

via G.Verdi 56 Dalmine

campo gara di riserva:

3233 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019 ospitalieri@alice.it resp.: OSPITALIERI PAOLO
cell: 333-57339033 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elementari
via Dante 32 Gazzaniga

campo gara di riserva: palestra oratorio Sacro Cuore _
via C. Battisti 75 Gazzaniga

CR

BG

BG

BG

BG

BG

BG
BG



