

# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

## CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/3 Bergamo

1^	Giornata	

29/09/2018 17.00 5 - 4 ASD TT STEZZANO 30/09/2018 10.00 1 - 5 ASD TT CUS BERGAMO A 29/09/2018 15.00 5 - 3 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019	ASD GSG SAN MICHELE US OLIMPIA ASD A ASD CUS BERGAMO B	5 - 3 15.30 09/02/2019 2 - 5 15.15 09/02/2019 2 - 5 10.00 10/02/2019		
2^ Giornata				
06/10/2018 15.30 4 - 5 ASD GSG SAN MICHELE 07/10/2018 10.00 2 - 5 ASD CUS BERGAMO B 06/10/2018 15.15 5 - 1 US OLIMPIA ASD B	ASD TT CUS BERGAMO A ASD TT STEZZANO ASD TT VIS GAZZANIGA 2019	3 - 5 10.00 17/02/2019 5 - 2 15.00 16/02/2019 5 - 0 15.00 16/02/2019		
3^ Giornata				
03/11/2018 15.15 5 - 0 US OLIMPIA ASD B 03/11/2018 15.15 3 - 5 US OLIMPIA ASD A 03/11/2018 17.00 5 - 4 ASD TT STEZZANO	ASD TT CUS BERGAMO A ASD GSG SAN MICHELE ASD TT VIS GAZZANIGA 2019	5 - 2 10.00 24/02/2019 5 - 0 15.30 23/02/2019 5 - 1 15.00 23/02/2019		
4^ Giornata				
10/11/2018 15.00 5 - 4 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019 11/11/2018 10.00 2 - 5 ASD CUS BERGAMO B 10/11/2018 17.00 2 - 5 ASD TT STEZZANO	ASD GSG SAN MICHELE US OLIMPIA ASD A US OLIMPIA ASD B	5 - 3 15.30 09/03/2019 1 - 5 15.15 09/03/2019 2 - 5 15.15 09/03/2019		
5^ Giornata				
24/11/2018 15.30 4 - 5 ASD GSG SAN MICHELE 03/10/2018 20.00 3 - 5 ASD TT CUS BERGAMO A 24/11/2018 15.00 1 - 5 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019	US OLIMPIA ASD B ASD CUS BERGAMO B US OLIMPIA ASD A	3 - 5 15.15 06/04/2019 0 - 5 10.00 07/02/2019 1 - 5 15.15 06/04/2019		
6^ Giornata				
02/12/2018 15.15 5 - 0 US OLIMPIA ASD B 01/12/2018 15.15 5 - 3 US OLIMPIA ASD A 29/11/2018 10.00 2 - 5 ASD TT CUS BERGAMO A	ASD CUS BERGAMO B ASD TT STEZZANO ASD TT VIS GAZZANIGA 2019	5 - 4 10.00 05/05/2019 5 - 1 17.00 04/05/2019 5 - 1 15.00 04/05/2019		
7^ Giornata				
15/12/2018 15.30 4 - 5 ASD GSG SAN MICHELE 04/10/2018 20.00 1 - 5 US OLIMPIA ASD B 15/12/2018 15.00 5 - 0 ASD TT STEZZANO Salvo modifiche comunicate su (*) L'incontro si dis	ASD CUS BERGAMO B US OLIMPIA ASD A ASD TT CUS BERGAMO A ccessivamente alla emissione dei calendari sputa sul campo gara di riserva	1 - 5 10.00 12/05/2019 0 - 5 15.15 11/02/2019 5 - 4 10.00 12/05/2019		



# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

# Comitato Regionale Lombardia

### CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CR

BG

BG

BG

BG

### DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/3 Bergamo

2318 ASD GSG SAN MICHELE posta@ggstt.it resp.: Benedetti Luca cell: 340-6348019 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+\*\*\* (Plastic with seam)

Presso:

campo gara principale: palestra comunale

via Roma Ripalta cremasca

campo gara di riserva:

3206 ASD CUS BERGAMO B giorgio.allieri@tin.it resp.: Allieri Giorgio

cell: 347-7419773 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: Donic 40+\*\*\* (Plastic with seam) telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra cus

via G.Verdi 56 Dalmine

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA ASD B info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo

cell: 347-4887315 sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports\*\*\* (Plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: scuole Cavezzali

bergamo via Bellini 14

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA ASD A info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo

cell: 347-4887315 sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports\*\*\* (Plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: scuole Cavezzali

via Bellini 14 bergamo

campo gara di riserva:

3288 ASD TT STEZZANO dottole@yahoo.it resp.: Bettoni Mauro

sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) cell:

Palline: 729 P.S. 40+\*\*\* (Plastic with seam) Tavoli: 729 - Hongguan telefono:

Presso:

campo gara principale: palestra

via Santuario 4 Stezzano

campo gara di riserva:

3206 ASD TT CUS BERGAMO A giorgio.allieri@tin.it resp.: Allieri Giorgio

cell: 347-74197738 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: Donic 40+\*\*\* (Plastic with seam) telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra cus

via G.Verdi 56 Dalmine RG campo gara di riserva:

3233 ASD TT VIS GAZZANIGA 2019

ospitalieri@alice.it resp.: OSPITALIERI PAOLO

cell: 333-57339033 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) Palline: 729 P.S. 40+\*\*\* (Plastic with seam)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari

via Dante 32 Gazzaniga BG campo gara di riserva: palestra oratorio Sacro Cuore

BG . via C. Battisti 75 Gazzaniga